SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 17 DE MAIO DE 2023

CABEDELO

BEDEL:

ESTADO DA PARAÍBA

GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 5.231 DE 15 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal/88, de acordo com

a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR JOEDSON FERREIRA DA SILVA, do cargo comissionado de

Secretário Municipal de Ação Governamental, símbolo CDS-1, junto à Secretaria

Municipal de Ação Governamental - SEAG.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio de 2023

VITOR HUGO PEIXOTO CASTELLIANO

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Benedito Soares Silva, S/N — Monte Castelo — Cabedelo /PB

CEP: 58101-085 - Telefone: (83) 3250-3223

Email:prefeitoQcabedelo.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 5.237 DE 16 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal/88, de acordo com

a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR ENRIQUE DOUGLAS CASADO DA SILVA, do cargo

comissionado de SECRETÁRIO MUNICPAL DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, símbolo

CDS-1, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SPCD.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de maio de 2023

VITOR HUGO PEIXOTO CASTELLIANO

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Benedito Soares Silva, S/N - Monte Castelo - Cabedelo/PB

CEP: 58101-085 - Telefone: (83) 3250-3223

Email:prefeitoQcabedelo.pb.gov.br

E
As

si
na

do
 p

or
1 p

ess
oa:

VI
TO
R

HU
GO

CA

ST
EL

LI
AN

O
Par

a
ver

ifi
car

 a
 v

ali
dad

e
di

As
si
na
do

po
r 1

pes
soa

:
VI

TO
R

HU
GO

CA

ST
EL

LI
AN

O
e

inf
orm

e o
 có

di
go

04
7D
-8

CF
7-
09
00
-7
DE
E

Par
a

ver
ifi

car
 a

 v
ali

dad
a

das
 a

ssi
nat

ura
s,

ac
es

se
 h

itp
s:/

Ica
bed

elo
.

1do
c.

co
m

br
iv

er
if

ic
ac

ao
/0

47
D-

SC
F7

-0
90

0-
7D

E!

tA
B

13
92
-C

14
B o

ac
es
se

E

CABEDELO

CABEDELO

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 5.256 DE 16 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal/88, de acordo com

a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade, com a Lei 2.275/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR ENRIQUE DOUGLAS CASADO DA SILVA, para o cargo

comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, símbolo

CDS-1, junto à Secretaria Municipal de Ação Governamental - SEAG.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de maio de 2023

VITOR HUGO PEIXOTO CASTELLIANO

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Benedito Soares Silva, S/N - Monte Castelo - Cabedelo/PB

CEP: 58101-085 - Telefone: (83) 3250-3223

Email:prefeitoOcabedelo.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 5.257 DE 16 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal/88, de acordo com

a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com a Lei 2.275/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR GEUSA DE CASSIA RIBEIRO DORNELAS, para o cargo

comissionado de SECRETÁRIO MUNICPAL DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, símbolo

CDS-1, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SPCD.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de maio de 2023

VITOR HUGO PEIXOTO CASTELLIANO

PREFEITO

   GABINETE DO PREFEITO

Rua Benedito Soares Silva, S/N - Monte Castelo - Cabedelo/PB

CEP: 58101-085 - Telefone: (83) 3250-3223

Email:prefeitoQcabedelo.pb.gov.br

9 2
5
É É 4 2 3 9 8 8 z
x 5 Ê 5

As
si

na
do

 p
or

1 p
ess

oa:

VI
TO

R
HU
GO

CA
ST

EL
LI

AR

ifi
car

 a
 v

ali
dad

e
das

 a
ssi

nat
ura

s,
ac

es
se

 h
ttp

s:i
cab

ede
lo.

Id
oc
.c
om
.b
ri
ve
ri
fi
ca
ca
o/
6

1D
C-
A5
29
-1
38
2-
C1
AB

e
inf

orm
e

o
cód

igo
 6

1D
C-

A5
29

-1
39

2-
C1

AB

Par
a

ver
ifi

car
 a

val
ida

de
das

 a
ssi

nat
ura

s,
ac
es
se

htt
ps:

/Ic
abe

del
o.

(do
c.

co
m.
br
iv
er
if
ic
ac
ao
/6
1D
C-
AS
29
-1
39
2-
C1
AB
 e

 i
nfo

rme
 o

 c
ódi

go
61

DC
-A

52
9-

13
92

-C
1A

B
o